СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

(VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  __28.04.2022_

                                                   №__194__

ст-ца  Отрадная

Об   утверждении   ключевых   показателей   и  их   целевых   значений, индикативных показателей, перечня индикаторов риска нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории муниципального
образования Отрадненский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 30 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Отрадненский район, утвержденным  решением Совета муниципального образования Отрадненский район от                     23 декабря 2021 года № 159 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования  Отрадненский район» Совет муниципального образования Отрадненский район Р Е Ш И Л:

1. Утвердить ключевые показатели и их целевые значения, индикативные показатели муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Отрадненский район, согласно приложению                    № 1 к настоящему решению (прилагается).
2. Утвердить индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, согласно приложению № 2 (прилагается).

3. Контроль за исполнением решения настоящего решения  возложить на Постоянную Комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (Охрименко).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район

                     А.В. Волненко

Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                                      С.Н. Лазарев